ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH GIA LAI

  ───────

 Số:           /UBND-KTTH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Gia Lai, ngày          tháng        năm 2025

V/v phương án quản lý, sử dụng
và xử lý tài sản công (kể cả tài
sản dôi dư) trên địa bàn tỉnh

sau khi sắp xếp

                                                                          Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, nhiệm kỳ 2020 -

2025 tại Hội nghị lần thứ 8 về vấn thuộc lĩnh vực kinh tế - xã hội và một số nội
dung quan trọng; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có

liên quan khẩn trương rà soát, báo cáo tổng thể phương án quản lý, sử dụng và xử
lý tài sản công (kể cả tài sản dôi dư) trên địa bàn tỉnh sau khi sắp xếp; báo cáo đề
xuất UBND tỉnh để báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy xem xét, chỉ đạo; hoàn thành

chậm nhất ngày 18/9/2025.

Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan khẩn trương phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- UBND các xã, phường;
- CVP, PVP TH;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, T9, T4.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Tuấn Thanh

3386 12 09